



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Nr sprawy: 23/2013
OA.C.ZP.222...JGK.2013

Warszawa, 02.09.2013 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr 23/2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu Pracy m.st. Warszawy.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) informuje, że w dniu 02.09.2013 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Czy usługi świadczone przez Wykonawcę powinny spełniać warunki skutecznego i prawidłowego doręczenia postawione w kodeksie postępowania cywilnego, kodeksie postępowania karnego i kodeksie postępowania administracyjnego (zwłaszcza art. 44) oraz spełniać warunki skutecznego doręczenia w postępowaniach prowadzonych przez sądy administracyjne.

Zgodnie z *ustawą z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1529, Art.17) potwierdzenie nadania przesyłki rejestrowanej lub przekazu pocztowego wydane przez placówkę pocztową operatora wyznaczonego ma moc dokumentu urzędowego*, tzn. data przesyłki wskazana w datowniku operatora wyznaczonego jest tożsama z datą jej doręczenia.

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w wyjaśnieniach do treści SIWZ udzielonych dnia 29.08.2013 r. do pytania nr 10 zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.bip.up.warszawa.pl/zamowienia/odp290813.pdf>. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że pkt 18 Opisu przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) został przygotowany w oparciu o przepisy kodeksu postępowania administracyjnego (KPA) i przepisy kodeksu postępowania cywilnego (KPC).

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w pkt. 3 Załącznika nr 1 do SIWZ:

„ Zamawiający powierza, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania powszechnych usług pocztowych polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek pocztowych i ich ewentualnych zwrotów zgodnie z ustawą z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1529) wraz z odbiorem przesyłek z siedzib Zamawiającego”.

Proponujemy zapis:

„ Zamawiający powierza, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania usług pocztowych polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek pocztowych i ich ewentualnych zwrotów zgodnie z ustawą z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1529) wraz z zapewnieniem placówki nadawczej Wykonawcy w promieniu 750 m od siedzib Zamawiającego lub z odbiorem przesyłek z siedzib Zamawiającego”.

Zgodnie z zapisami ustawy Prawo pocztowe – art. 2 ust. 1 pkt 1) i pkt. 2) usługa pocztowa polega na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek. W treści SIWZ jest natomiast wskazane, że Wykonawca ma również odbierać przesyłki z siedzib Zamawiającego. Odbiór przesyłek z siedzib Klienta nie jest usługą pocztową tym bardziej powszechną - odbiór przesyłek jest usługą transportową i nie może zostać wliczona w cenę jednostkową opłaty pocztowej za usługi listowe bądź paczkowe, gdyż jest to sprzeczne z art.7 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. W związku z powyższym zasadna jest zmiana przedmiotu zamówienia .

W przypadku nie wyrażenia zgody na zmianę przedmiotu zamówienia prosimy o uwzględnienie ceny odbioru przesyłek w Kalkulacji cenowej .

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w wyjaśnieniach do treści SIWZ udzielonych dnia 29.08.2013 r. do pytania nr 1 zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.bip.up.warszawa.pl/zamowienia/odp290813.pdf>.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Kłus
Dorota Kłus